

# Svend Lund Holding ApS

Iglsøvej 86  
7800 Skive

CVR-nr. 27 71 92 44

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. februar 2023

---

Svend Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Svend Lund Holding ApS  
Igløvej 86  
7800 Skive

CVR-nr.: 27 71 92 44

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 26. april 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Viborg Kommune

**Direktion**

Svend Lund, direktør

**Revision**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med holding- og investeringsselskab samt gennem datterselskaber at drive handel og produktion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 17.097.717, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 46.708.223.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.311</b>	<b>-37.011</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-11.311</b>	<b>-37.011</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		11.872	-1.154.697
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomhed		199.620	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		16.637.723	10.596.201
Finansielle indtægter		297.276	162.120
Finansielle omkostninger	1	-37.463	-43.797
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.097.717</b>	<b>9.522.816</b>
Skat af årets resultat		0	-15.275
<b>Årets resultat</b>		<b>17.097.717</b>	<b>9.507.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		16.649.595	9.441.504
Overført resultat		-2.051.878	-1.933.963
		<b>17.097.717</b>	<b>9.507.541</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		907.778	895.906
Kapitalandele i kapitalinteresser		30.450.845	20.347.913
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>31.358.623</b>	<b>21.243.819</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.358.623</b>	<b>21.243.819</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.032.420	3.268.844
Andre tilgodehavender		4.341.673	2.172.931
Selskabsskat		59.088	2.706
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.433.181</b>	<b>5.444.481</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.957.671</b>	<b>4.703.471</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.390.852</b>	<b>10.147.952</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>46.749.475</b>	<b>31.391.771</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		36.464.653	24.049.469
Overført resultat		7.618.570	5.170.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>46.708.223</u></b>	<b><u>31.344.917</u></b>
Gæld til kapitalinteressenter		39.651	19.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.601	1.601
Selskabsskat		0	25.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>41.252</u></b>	<b><u>46.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>41.252</u></b>	<b><u>46.854</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>46.749.475</u></b>	<b><u>31.391.771</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhed skapital kr.	Reserve for nettoopskri vning efter den indre værdi kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabså ret kr.	I alt kr.
Saldo primo 1. oktober 2021	125.000	24.049.469	5.170.448	2.000.000	31.344.917
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	265.589	0	0	265.589
Årets resultat	0	16.649.595	-2.051.878	2.500.000	17.097.717
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-4.500.000	4.500.000	0	0
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>36.464.653</b>	<b>7.618.570</b>	<b>2.500.000</b>	<b>46.708.223</b>

## Noter

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	548	448
Andre finansielle omkostninger	36.915	43.349
	<u>37.463</u>	<u>43.797</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af balancen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.